Bohmeyer & Schuster

FETRA® Kippbehalter - Inhalt 300 / 500 / 750 Liter

o Material: Kantprofil/Stahlblech (geschweilSt/beschichtet)

e Farbe: brillantblau (RAL 5007)

e Ausfiihrung: ohne Ablasshahn, mit Ablasshahn

e Bereifung: ohne

e Tragkraft: 750 kg, 1000 kg
e Hohe: 576 mm, 676 mm

e Inhalt: 300 Liter, 500 Liter, 750 Liter
e Schuttkantenhdéhe: 640 mm, 740 mm

e Lange: 1313 mm, 1389 mm, 1390 mm
e Breite: 690 mm, 890 mm, 1300 mm

e Gewicht: 78 kg, 86 kg, 87 kg, 108 kg, 109 kg

e Garantie: 10 Jahre

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Material Farbe Garantie

Kantprofil/Stahlblech (geschweiBt/beschichtet) brillantblau (RAL 5007) 10 Jahre

Bereifung

ohne

Bei Fragen wenden Siesich
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Verfugbare Varianten

Gewicht

78 kg

78 kg

86 kg

87 kg

108 kg

109 kg

Ausfiihrung

ohne Ablasshahn

mit Ablasshahn

ohne Ablasshahn

mit Ablasshahn

ohne Ablasshahn

mit Ablasshahn

Inhalt

300 Liter

300 Liter

500 Liter

500 Liter

750 Liter

750 Liter

Breite Lange

690 mm 1313 mm
690 mm 1313 mm
890 mm 1389 mm
890 mm 1389 mm
1300 mm 1390 mm
1300 mm 1390 mm

Hohe

576 mm

576 mm

676 mm

676 mm

676 mm

676 mm

Tragkraft

750 kg

750 kg

1000 kg

1000 kg

1000 kg

1000 kg

Schiittkantenhohe

640 mm

640 mm

740 mm

740 mm

740 mm

740 mm

Artikelnummer

fe6230

fe6230a

fe6250

fe6250a

fe6275

fe6275a

Dieses Datenblatt wurde am 13.01.2025 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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